
K/L/D/I 
Satuan Kerja 
Tahun Anggaran 

Rencana Umnm Pengadaan 
(Melalui Penyedia) 

Kota Singkawang 
PDAM GUNUNG POTENG 
2016 

No Kegiatan Nama Paket Jen is Volume Pagu Stunber 
Dana 

Lokasi Pekeijaan Keterangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

1. Biaya Umum Pengadaan water meter 0 20 mm (SNI) JB: Bctrang/jasa I Paket 100.750.000 PDAM Sektor 1,2,3,4,5,6,7 

2. Biaya Umum Pengadaan water meter 0 20 mm (SNI) JB: Barang/jeisa 1 Paket 104.000.000 PDAM Sektor 9 ,11, 12,13,14 

3. Biaya Umum Pengadaan water meter 0 20 mm (SNI) JB: Barang/jasa 1 Paket 101.725.000 PDAM Sektor 15,16, 17,18,19 

4. Biaya Umum Pengadaan water meter 0 20 mm (SNI) JB: Beirang/jasa 1 Paket 101.400.000 PDAM Sektor 20,21, 22,23,24 

5. Biaya Umum Pengadaan water meter 0 20 mm (SNI) JB: Barang/jasa 1 Paket 102.700.000 PDAM Sektor 25,26, 27,28 

6. Biaya Umum Pengadaan water meter 0 20 mm (SNI) JB: Barang/jasa 1 Paket 102.375.000 PDAM Sektor 28,29, 30,32,33,34 

TOTAL PAGU 612.950.000 

JB : Jenis Belanja 
JP : Jenis Pengadaan 

NG, 22 Agustus 2016 
REKTUR 

:iLIN,SE,MM 



1(3 
Nomor : 690/-RKA/PDAM/V/2016 
Organisasi : Perusahaan Daerah Air Minum Gunung Poteng Kota Singkawang 
Program : Peningkatan Kinerja dan Penekanan NRW 
Kegiatan : Penyediaan Prasarana dan sarana Air Minum 
Sumber Dana : PDAM/PMP 
Tahun Anggaran : 2014 « 

Kode Rekening Uraian 
Vol Sat 

Rincian Perhitungan 
H.Satuan 

( R p ) 
Jumlah 

( R p ) 

B E L A N J A M O D A L 

BELANJA M O D A L P E N G A D A A N K O N S T R U K S I J A R I N G A N AIR M I N U M 

S U M B E R D A N A : P D A M / P M P 

li. 

III. 

IV. 

V. 

VI. 

BIAYA KONSTRUKSI 

PEKERJAAN PEMASAN6AN PlPA 

PEKERJAAN SAMBUNGAN RUMAH 

BIAYA UMUM 
Pengadaan Water Meter 0 20 mm (SNI 
1.1. S e k t o r : l - 2 - 3 - 4 - S - 6 - 7 
1.2. Sektor: 9 - 1 1 - 1 2 - 1 3 - 1 4 
1.3. Sektor: 15 - 1 6 - 1 7 - 1 8 - 1 9 
1.2. Sektor: 20 - 2 1 - 22 - 23 - 24 
1.3. Sektor: 25 - 26 - 27 - 28 
1.3. Sektor: 28 - 29 - 30 - 32 - 33 - 34 
Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 
a. Pejabat Pembuat Komitmen ( 1 Org x 3 Bin j 
b. Pejabat Pengadaan ( 1 Org^x 3 BJn )̂  
c! PPTK ( 1 Org X 3 Bin ] 
d. Pe[abat Penerima Hasil Pekerjaan ( 1 Org x 3 Bin ) 
e. Pengawas lapangan ( 1 Org"x 3 Bin ) ' 

JASA KONSULTANSI 

Perencanaan Teknis Air Bersih 
Pengawasan Teknis Air Bersih 

BIAYA HABIS PAKAI 

Alat tulis kantor 

B I A Y A C E T A K D A N P E N G G A N D A A N 

Biaya^Cetak 
Biaya Penggandaan 

B I A Y A D O K U M E N T A S I 

I'- '"Ĵ ) yNijl lDokumentasi Pekerjaan" 

K E T I M , D E A A / A N P E N G A W A S 

614.781.900,00 
614.781.900,00 
6 1 4 . 7 8 1 . 9 0 0 , 0 0 

1.886 612.950.000,00 

310 
320 
313 
312 
316 
315 

unit 
unit 
unit 
unit 
unit 
unit 

325.000,00 
325.000,00 
325.000,00 
325.000,00 
325.000,00 
325.000.00 

100.750. 
104.000 
101.725 
101.400. 
102.700. 
102.375. 

000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 

OB 
OB 
OB 
OB 
OB 

250.000,00 
250.000,00 
200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 

750.000,00 
750.000,00 
600.000,00 
600.000,00 
600.000,00 

Keg 
Keg 

850.000,00 
Keg 850.000,00 850.000,00 

600.000,00 

Keg 600.000,00 600.000,00 

381.900,00 

1 . 1,Kef ;I^T_; 5C)0.00a00 381.900,00 

andar.,M.Si 

•^y^ ' ^ ^ ' ^ ^l^enyetujui: 
• , j^i^TKOjl;/SINGKAWANG 

Singkawang, -J; Mei - 2016 
\; ; . DjREK;̂ UR 

V , i: 'l W i s t i n a Kilin, SE.,MM 


